
Pastatas Aukštas Paskirtis Numeris Spynos Grupė Patekimo leidimus suteikia/atnaujina

Naugarduko g. 1 Kabinetas 104 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 1 Kabinetas 106 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 1 Kabinetas 108 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 1 Kabinetas 112 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 1 Kabinetas 122B 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 1 Kabinetas 122C 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 202 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 206 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 208 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 208A 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 218 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 220 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 224 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 4 Kabinetas 401 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Šaltinių g. 1 Įėjimas - 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 1 Įėjimas - 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 1 Kabinetas 204 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 1 Kabinetas 205 1 Administracija Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 1 Auditorija 101 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Auditorija 102 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Auditorija 103 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Auditorija 105 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Auditorija 107 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Auditorija 109 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Auditorija 111 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Auditorija 113 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Kabinetas 115 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Auditorija 116 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 2 Auditorija 201 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 2 Auditorija 203 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 300 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 301 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė



Naugarduko g. 3 Auditorija 302 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 303 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 304 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 306 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 307 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 309 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 311 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 3 Auditorija 312 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 4 Auditorija 400 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 4 Auditorija 405 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 4 Auditorija 409 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 4 Auditorija 411 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 4 Auditorija 413 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 4 Auditorija 415 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Šaltinių g. 1 Auditorija 101 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Šaltinių g. 1 Auditorija 102 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Šaltinių g. 1 Auditorija 103 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Šaltinių g. 1 Auditorija 104 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Šaltinių g. 2 Auditorija 203 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Šaltinių g. 2 Auditorija 204 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Šaltinių g. 2 Auditorija 206 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Šaltinių g. 2 Auditorija 207 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Auditorija 101 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Auditorija 102 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Auditorija 103 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Skaitykla 109 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Auditorija 109A 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Auditorija 109B 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Auditorija 202 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Auditorija 207 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Auditorija 213 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 303 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 307 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė



Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 308 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 310 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 316 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 317 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 318 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 319 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 321 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 322 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 2 Kompiuterių klasė 323 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 3 Auditorija 409 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 3 Auditorija 410 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 3 Auditorija 413 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 3 Auditorija 414 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 3 Auditorija 415 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 3 Auditorija 418 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 3 Auditorija 419 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 3 Auditorija 421 1 Auditorijos Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Kabinetas 118 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Naugarduko g. 2 Kabinetas 204 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Naugarduko g. 2 Kabinetas 211 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 1 Kabinetas 201 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 1 Posėdžių kambarys 203 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 1 Kabinetas 208 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 2 Kabinetas 301 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 1 Kibernetinio saugumo laboratorija 324 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 2 Kabinetas 325 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 2 Susirinkimų kambarys 326 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 401 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 402 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 403 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 404 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 405 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 406 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas



Didlaukio g. 3 Kabinetas 407 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 408 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 411 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 412 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 416 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 417 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 3 Kabinetas 420 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Susirinkimų kambarys 501 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 502 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 503 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 504 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Studentų darbo kambarys 505 1 II Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 4 Kabinetas 506 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 506-1 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 507 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 507a 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 508 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 509 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Auditorija 510 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 511 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 511-1 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Kabinetas 512 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Didlaukio g. 4 Laisvalaikio zona 513 1 II Rima Žagūnienė/Linas Bukauskas

Naugarduko g. 2 Kabinetas 210 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 213 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 217 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 3 Kabinetas 305 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 3 Kabinetas 308 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 3 Kabinetas 310 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 3 Kabinetas 314 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 3 Kabinetas 316 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 4 Kabinetas 402 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 4 Kabinetas 402A 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys



Naugarduko g. 4 Kabinetas 403 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 4 Kabinetas 404 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 4 Kabinetas 404A 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 4 Kabinetas 406 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 4 Kabinetas 412 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 4 Kabinetas 414 1 MI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 1 Kabinetas 122A 1 MI/TMI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys/ Remigijus Leipus

Naugarduko g. 4 Kabinetas 416 1 MI/TMI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys/ Remigijus Leipus

Naugarduko g. 0 Biliardinė 18 1 MI/TMI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys/ Remigijus Leipus

Naugarduko g. 1 Studentų laisvalaikio zona 152/164 1 MIFSA Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 0 Kabinetas 003 1 MIFSA Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 0 Kabinetas 005 1 MIFSA Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 0 Kabinetas 009 1 MIFSA Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Laisvalaikio zona 107 1 MIFSA Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Didlaukio g. 1 Studentu atstovybė 212 1 MIFSA Aistė Grikietė/Daiva Kaukėnienė

Naugarduko g. 1 Serverinė 110 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 1 Kabinetas 117 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Šaltinių g. 2 Kabinetas 202 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Šaltinių g. 2 Kabinetas 208 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Šaltinių g. 2 Budėtojų kambarys 211 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 1 Kabinetas 115 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 1 Kabinetas 210 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 2 Kabinetas 302 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 2 Kabinetas 304 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 2 Kabinetas 305 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Didlaukio g. 2 Stebėjimų kambarys 314 1 STSC Aistė Grikietė/Povilas Treigys

Naugarduko g. 1 Kabinetas 114 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 2 Kabinetas 205 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 2 Kabinetas 207 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 2 Kabinetas 209 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 2 Kabinetas 212 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 2 Kabinetas 215 1 TMI Rima Stančikienė/Jonas Šiaulys

Naugarduko g. 2 Kabinetas 219 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus



Naugarduko g. 2 Kabinetas 221 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 2 Kabinetas 226 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 4 Kabinetas 407 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 4 Kabinetas 407A 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 4 Kabinetas 408 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 4 Kabinetas 410 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 4 Kabinetas 418 1 TMI Rima Stančikienė/Remigijus Leipus

Naugarduko g. 1 Kabinetas 122 1

Naugarduko g. 3 Kabinetas 313 1

Didlaukio g. 3 Kabinetas 315 1

Bet kuris iš administratorių

Bet kuris iš administratorių

Bet kuris iš administratorių


